
1

VÝPIS    USNESENÍ
Z 11.  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  TASOVICE

konaného dne 29. 9. 2015 v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice
      ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Návrh usnesení č. 1:
Zastupitelstvo obce Tasovice určuje ověřovateli zápisu  Ing. Houště Fr. a  Ing. Juračku M.,  
zapisovatelkou p. Jar. Lašákovou.

Usnesení č. 1. bylo schváleno
                                                                    

Návrh usnesení č. 2:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje navržený  program  zasedání zastupitelstva. 

                                                                                                   Usnesení č. 2. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 3:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne ZO 12.8.2015
a řešení diskusních příspěvků.

Usnesení č. 3. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 4:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci o dokončení prací na akci „Zateplení budovy KD  
v obci Tasovice“.
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení faktur 
 za doposud provedené práce na akci „Zateplení budovy KD v obci Tasovice“, 

firmě Pozemní stavby, spol. s r.o., Brněnská 29, Znojmo,
I. etapa – zateplení                    293 335,-     61 600,- (DPH)           354 935,- Kč vč. DPH
II. etapa – stavební úpravy       953 270,-   200 187,- (DPH)        1 153 457,- Kč vč. DPH

 Stoly a židle, Nábytek Kafka a Šuba v.o.s., Nový Šaldorf,                 170 250,- Kč vč. DPH
 Kuchyňký nábytek, pult, Truhlářství Procházka, Ctidružice,             108 113,50  Kč vč. DPH
 Stroje do kuchyně, gte Pavel Eliáš, Zádvorník 408, Vel. Němčice,    168 122,- Kč vč. DPH
 Změkčovač vody, peč. Plechy, práce zapojení, gte Pavel Eliáš                        ,- Kč vč. DPH
 Stojan pod myčku nádobí,  Haiva Tasovice                                              2 952 ,- Kč vč. DPH
 Žaluzie, Matula Roman                                                                           14 476,- Kč vč. DPH
 Sítě proti hmyzu, Matula Roman                                                               4 000,- Kč vč. DPH
 Obklad zdí (na židle) Truhlářství Procházka, Ctidružice,                          7 750,- Kč vč. DPH

Usnesení č. 4. bylo schváleno                                                                                                   

Návrh usnesení č. 5:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje zakoupení elektrického podlahového mycího stroje do přísálí. 
Typ KARCHER BR 40/10 C Adv,  za cenu cca 60 tis. Kč.

                                                                                                  Usnesení č. 5. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 6:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí dokončení prací II. etapy na akci „Oprava elektroinstalace 
ZŠ Tasovice“. 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení faktur fi. ELMO spol s r.o., MONTÁŽE ELEKTRO, 
Dobšická 12, Znojmo, za provedené práce na akci „Oprava elektroinstalace ZŠ“, II. etapa,
ke dni 31.7.2015. - 1. elektromontážní práce  ve výši 328 036,-Kč, vč. DPH.
                                2.bourací, zednické práce, malování ve výši 302 500,-Kč, vč. DPH. 
ke dni 31.8.2015.   3. elektromontážní práce ve výši 653 285,-Kč, vč. DPH
                                4. elektromon. vícepráce, slaboproud lavice uč. fyziky ve výši 33 657,-Kč, vč. DPH
                                5. Faktura č. 2014/188 – TDI II.etapa  15 125,-Kč  50% dle smlouvy  

Usnesení č. 6. bylo schváleno



2

                                                                                                 
Návrh usnesení č. 7: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci o postupu příprav  na zahájení opravy „Kaple 
Tasovice – oprava střešního pláště“                                   

              Usnesení č. 7. bylo schváleno
                                                                                                

Návrh usnesení č. 8:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí postup prací na realizaci akce „Environmentální hřiště při 
ZŠ a MŠ Tasovice“.  viz. zápisy z kontrolních dnů.
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje, na základě předložených nabídek dodavatele bezpečného 
polyuretanového povrchu SmartSoft 35 mm v barevnosti mix cihlově červená a béžová,  za  nabídkovou 
cenu   418 593,- Kč, vč. DPH na chodník a hrací plochy pro děti, o výměře 209 m2 na 
„Environmentálním hřišti při ZŠ a MŠ Tasovice“.

                                                                                                  Usnesení č. 8. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 9:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení faktury ve výši 78 650,- Kč, firmě Atregia s.r.o. Šebrov 
215, za zpracování studie Revitalizace Farské zahrady dle smlouvy o dílo.
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci o cenové nabídce fi. Atregia s.r.o. Šebrov 215, ve 
výši cca 130 000,- Kč, na zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a pro odnětí půdy 
ze ZPF- „Revitalizace Farské zahrady v Tasovicích“. V případě vyřízení bezúplatného odnětí půdy ze 
ZPF bude uzavřena smlouva s fi. Atregia s.r.o. Šebrov 215.
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci o podmínkách a cenách za vynětí pozemků ze 
ZPF v lokalitě farské zahrady na „Revitalizaci Farské zahrady v Tasovicích“.

                                                                                                 Usnesení č. 9. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí zhodnocení a vyúčtování kulturní akce „Soutěž ve vaření 
guláše“ konané dne 29. 8. 2015. viz zápis.

                                                                                         Usnesení č. 10. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 11:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje Smlouvu č.: 1040009226/001 o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na pozemku parc. č. 6132/1 PK v k.ú. Tasovice nad Dyjí, na el. přípojku NN k RD 
Novák Jaroslav s názvem „Tasovice_Novák: NN úprava DS“. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za 
jednorázovou úplatu 1000,-Kč bez DPH.

Usnesení č. 11. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 12:  
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje vyřazení  106 ks poškozených, tematicky zastaralých a 
opotřebovaných knih, navržených na  vyřazení z knižního fondu místní knihovny. Knihy budou 1 měsíc 
nabízeny čtenářům k bezplatnému odběru a poté odevzdány do sběru.

                                                                                                   Usnesení č. 12. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 13 :
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje rozpočtová opatření č. 15/2015, č. 16/2015, č. 17/2015, viz zápis

                                                                                                   Usnesení č. 13. bylo schváleno                                                                                                                             
Návrh usnesení č. 14 :
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje bezúplatné poskytnutí školního hřiště při ZŠ Tasovice pro účely 
konání podzimní akce pro děti, a to v sobotu 24.10.2015 od 16.00 hod. pořádané spolkem Hodoňáci.

                                                                                                  Usnesení č. 14. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 15 :
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje záměr prodeje  pozemku parc.č. 2985/1 o vým. 34 521 m2, orná 
půda v lokalitě  rekultivované pískovny Tasovice , pro Němec Vrat. a Vlas. Cena pozemku bude 
odvozena dle bonity půdy v Kč/m2. 

                                                                                                   Usnesení č. 15. bylo schváleno



3

Návrh usnesení č. 16:
Zastupitelstvo obce Tasovice zamítá žádost o prodej části pozemku parc.č. 372/1 (6132/1 ZE) o výměře
cca 190 m2, pro Tunová Marta ml.                                                                Usnesení č. 16. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 17:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 487/7 o výměře 500 m2, na 
stavbu RD za podmínek: Pozemek bude zaměřen za účasti zástupce obce na náklady stavebníka.
Min. nabídková cena stavebního pozemku 70,- Kč/m2.
Smlouvu o smlouvě budoucí s podmínkou převodu pozemku v KN až po požádání stavebníka o 
kolaudaci. Termín realizace - kolaudace stavby RD  do tří let od  podpisu smlouvy o smlouvě. 
Splátka kupní ceny před podpisem smlouvy o smlouvě budoucí. Uvedení nabídkové ceny  v   Kč / m2

Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje provedení výběrové řízení na prodej pozemku parc.č. 487/7 o 
výměře 500 m2, na stavbu RD.                                                                                                   

Usnesení č. 17. bylo schváleno

Návrh usnesení č. 18:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje  prodeje pozemku parc.č. 96/50 o výměře 174 m2,
pro Fr. Vaculovič, Tasovice 123. Cena pozemku   32,-Kč/m2.

                                                                                                    Usnesení č. 18. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 19:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje záměr prodeje pozemku  parc .č. 256/9 o výměře 61 m2, dle GP č. 
1222-54/2015, ze dne 12.8..2015. Žadatelé předloží nabývací titul např. kupní smlouvu.

                                                                                                  Usnesení č. 19. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 20:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje záměr vybudování čtyř parkovacích míst na části poz. parc .č. 
292/1. Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje záměr prodeje části pozemku   poz. parc.č. 292/1 se 
sklepem u MŠ, pro manžele Slepánkovi, Tasovice 412. Bude pořízen odborný odhad ceny nemovitosti a 
geodetické zaměření na náklady žadatele. Obec prověří funkčnost elektrického rozvaděče a  přípojky.

                                                                                                  Usnesení č. 20. bylo schváleno
Návrh usnesení č. 21:

Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje záměr prodeje části pozemku  poz. parc.č. 273/1 o výměře cca 23
m2, dle předloženého zákresu k žádosti pro manž. Vašíčkovi. Na náklady žadatele bude pořízen GP na 
oddělení pozemků za účasti zástupce obce.

                                                                                                 Usnesení č. 21. bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 22:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí žádost o vybudování splaškové kanalizace u hřiště
stavebníků v zahradách u hřiště. Bylo zadáno zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské 
činnosti na výstavbu splaškové kanalizace s výhledem výstavby v roce 2016. Stavba bude zařazena do 
plánu investic na rok 2016.

Usnesení č. 22 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 23:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí zadání zpracování projektové dokumentace včetně 
inženýrské činnosti na výstavbu splaškové kanalizace v lokalitě za mostem.

                                                                                                  Usnesení č. 23. bylo schváleno

Návrh usnesení č. 24:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí zadání zpracování studie zástavby a inženýrských sítí v 
lokalitě za benzinkou směrem k vodojemu ZD.

                                                                                                  Usnesení č. 24.  bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 25:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje záměr výstavby veřejného osvětlení přístupové cesty ke škole.
Zastupitelstvo obce Tasovice ukládá starostovi připravit, případně realizovat výstavbu VO před ZŠ 
Tasovice.

                                                                                                  Usnesení č. 25. bylo schváleno



4

Návrh usnesení č. 26
Zastupitelstvo obce Tasovice ukládá finančnímu výboru připravit návrh na stanovení nájemného za 
prostory KD Tasovice a půjčovné za nádobí a vybavení.

Usnesení č. 26.  bylo schváleno

Návrh usnesení č. 27
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí žádost rodičů o rozšíření školní družiny v ZŠ Tasovice a 
vyjádření ředitele ZŠ a MŠ Tasovice k naplněnosti školní družiny.

Usnesení č. 27.  bylo schváleno
Návrh usnesení č. 28
ZO Tasovice schvaluje uskutečnění  a program besedy se starobními důchodci  obce
v pátek 20. listopadu  2015  od 15.00 hod. 
ZO Tasovice zve na toto setkání všechny starobní důchodce s trvalým pobytem v obci Tasovice. 
Pozvánky budou důchodcům doručeny do domu.

Usnesení č. 28.  bylo schváleno

Návrh usnesení č. 29
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje převod finančních prostředků ve výši 900. 000,- Kč, ZŠ Tasovice 
z rozpočtu obce.

Usnesení č. 29.  bylo schváleno
Návrh usnesení č. 30
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje pořízení interaktivní mapy dle předložených materiálů a cenové 
nabídky na interaktivní mapu od fi. Galileo Corporation s.r.o.  Nabídková cena: výroba 19 500,- Kč,
roční poplatky 3 500,- Kč. Zastupitelstvo obce Tasovice pověřuje místostarostu obce pořízením 
interaktivní mapy pro obec Tasovice.

Usnesení č. 30.  bylo schváleno

V Tasovicích dne 29. 9. 2015

………………………..                                                                ……………………..
RNDr. Grolig Miroslav                                                                      Sabáček Josef
  místostarosta obce                                                                             starosta obce


		2015-10-02T10:25:18+0200
	Tasovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




